
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 09-06-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

MIGLIORE DAVIDE M25001448 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

COMIS FRANCESCO CS 

GIUGNO GAETANO M25001085 

LAUDANI MATTIA M25001696 

MAGRI' FEDERICO M25001957 

MICALE ELISA M25001851 

PARLASCINO ELEONORA M25001946 

SCHILIRO' MARCO SALVATORE M25001070 

SELMI  FEDERICO M25001971 

SOTTILE VALENTINA M25002045 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CAMPIONE MARCO M25000853 

CANGERI FILIPPO M25001216 

DI BELLA SUSANNA M25001951 

DI LUCA GIACOMO M25001270 

FORMICA ANDREA M25001993 

IALUNA ROBERTA CS 

IENCO FABIOLA M25000970 

MARCHETTI MARIO M25001713 

MILI MIRKO 634000824 

NASTASI ORNELLA 634003241 

TROVATO SILVIO M25001657 

ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

 

 
PROVA OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 
Nessuno studente ha superato la prova OFA 
 
 

 

 



L’esame orale (per gli studenti che hanno superato la prova parziale B e la prova intera) si svolgerà 

Giovedì 22 giugno alle ore 15:00 (aula da definire) secondo il seguente ordine: 

 

 

 

 

COGNOME NOME MATRICOLA  

FORMICA ANDREA M25001993 

CANGERI FILIPPO M25001216 

PARLASCINO ELEONORA M25001946 

MAGRI' FEDERICO M25001957 

GIUGNO GAETANO M25001085 

SCHILIRO' MARCO SALVATORE M25001070 

MILI MIRKO 634000824 

IALUNA ROBERTA CS 

DI LUCA GIACOMO M25001270 

ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

SOTTILE VALENTINA M25002045 

NASTASI ORNELLA 634003241 

COMIS FRANCESCO CS 

CAMPIONE MARCO M25000853 

DI BELLA SUSANNA M25001951 

SELMI  FEDERICO M25001971 

MICALE ELISA M25001851 

IENCO FABIOLA M25000970 

TROVATO SILVIO M25001657 

LAUDANI MATTIA M25001696 

MARCHETTI MARIO M25001713 

 

 

La visione dei compiti si svolgerà Mercoledì 14 giugno alle ore 15:00 nella stanza 37/E, 4° piano 

di Palazzo delle Scienze. 

 

PS: Gli studenti che non hanno superato la prova scritta sono caldamente invitati a prendere visione 

del compito. 


